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Coupe de I'Association Sportive
GOLF DE SAINT-CAST - PEN-GUEN
Résultat Définitif - Compétition Compétition Club
Mis a jour le 12/06/2017 09:36

Série | Toutes v | Résultat Brut v  Trié par | Classement cumulé ¥

444Retour a la liste des compétitions

Résultat Brut, 1ére Série Messieurs, Simple Stableford, Links 1926

CIt Nat. Prénom et Nom Idx Club de licence T1 T2 T3 T4 Total
1 BN Desriac Christian 8.8 St Cast 30 - - - 30
2 B0 Morin-Roessle Henri 12.7 St Cast 24 - - - 24
3 BN Peyroles Eric 10.6 St Cast 24 - - - 24
4 B0 Keranguyader Serge 12.5 St Cast 2 - - - 22
5 = Groves Nicholas 13.8 St Cast 22 - - - 22
6 W B Brient Jean-Claude 11.8 Handigolf 9 - - - 19
7 =& Emberson Roger 13.1 St Cast 19 - - - 19
8 BN Pitel Jean Marie 12.7 St Cast 18 - - - 18
9 BN Lockhart Guy 13.4 St Cast 16 - - - 16
10 W B Pontoire Francois 14.0 Bethemont 16 - - - 16
11 BN Croizard Michel 14.1 St Cast 16 - - - 16
12 B B Le Ribault Jean-Jacques 15.0 St Cast 16 - - - 16
13 BN Courbois Alain 14.6 Abbeville 13 - - - 13

Résultat Brut, 2éme Série Messieurs, Simple Stableford, Links 1926

CIt Nat. Prénom et Nom Idx Club de licence T1 T2 T3 T4 Total
1 BB Chatellier Philippe 15.6 St Cast 23 - - - 23
2 BN Ringuet Patrick 17.4 Bretagne 2 - - - 22
3 B0 Calentier Michel 17.6 St Cast 21 - - - 21

http://web.ffgolf.org/resultats/results.php?gk="51bb4a30940d22579dadae8795ad0ff5&trn=1700352179&pub=1 13
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4 BN Lebrun Jean Marc 18.4 St Cast 20 - - - 20
5 B0 Mojeikissoff Patrick 18.4 Cice Blossac 20 - - - 20
6 N0 Plesier Bernard 16.8 St Cast 19 - - - 19
7 BN Gerard André 18.4 St Cast 9 - - - 19
8 BN Pellerin Mikael 18.4 St Cast 9 - - - 19
9 BN Maheas Bruno 26.2 St Cast 8 - - - 18
10 BB Louvel Jean Yves 15.8 St Cast 8 - - - 18
11 BN Siegwald Patrick 20.2 Handigolf s - - - 15
12 B0 Hebant Marc 18.3 St Cast 14 - - - 14
13 B 0 Padioleau Jean-Yves 27.4 Port Bourgenay 14 - - - 14
14 BN Mahieu Eric 16.7 Avrille 13 - - - 13
15 W0 Clisson Jacques 23.9 St Cast 13 - - - 13
16 BN Perque Hervé 21.2 Handigolf 2 - - - 12
17 BN Champoiseau Loic 19.0 St Cast 12 - - - 12
18 BN Lexpert Gilbert 20.2 St Cast 22 - - - 12
19 BN Bulle Patrick 27.0 Marolles 12 - - - 12
20 BN Poillong Michel 15.8 St Cast 2 - - - 12
21 B 0 Descoffre Philippe 20.3 St Cast 1nm - - - 11
22 B0 Marmion Patrice 25.7 Handigolf mn - - - 11
23 B B Guerin Remy 19.7 Handigolf 9 - - - 9
24 BN Quriou Benoit 34.7 St Sebastien 7 - - - 7
25 B0 Duval Laurent 54.0 St Cast 5 - - - 5
Résultat Brut, 1ére Série Dames, Simple Stableford, Links 1926

CIt Nat. Prénom et Nom Idx Club de licence T1 T2 T3 T4 Total
1 B0 Rebours Lucienne 16.4 Lancieux Gaea 22 - - - 22
2 B0 Emelien Suzy 14.4 St Cast 20 - - - 20

Résultat Brut, 2éme Série Dames, Simple Stableford, Links 1926

CIt Nat. Prénom et Nom Idx Club delicence T1 T2 T3 T4 Total
1 BN Morin Maud 17.4 St Cast 24 - - - 24
2 B0 D Estais Héléne 17.0 St Cast 20 - - - 20
3 BN Neuder Martine 18.2 St Cast 18 - - - 18

http://web.ffgolf.org/resultats/results.php?gk="51bb4a30940d22579dadae8795ad0ff5&trn=1700352179&pub=1
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4 B0 Marmion Laurence
5 B0 Calentier Martine
6 W PlcJoclle

7 BB Grenier Marie Jose
8 B N Gerard Catherine
9 B 1 Simon Bernadette
49 joueurs

444Retour a la liste des compétitions

® Paris

f_}, 06:58

- i \otre heure
06:58

http://web.ffgolf.org/resultats/results.php?gk="51bb4a30940d22579dadae8795ad0ff5&trn=1700352179&pub=1
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16.6 Ormesson 14 - - - 14
23.6 St Cast 11 - - - 11
21.3 Dinard 10 - - - 10
25.7 St Cast 6 - - - 6
30.0 St Cast 4 - - - 4
26.0 St Cast 1 - - - 1
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Coupe de I'Association Sportive
GOLF DE SAINT-CAST - PEN-GUEN
Résultat Définitif - Compétition Compétition Club
Mis a jour le 12/06/2017 09:36

Série | Toutes v | Résultat Net v  Trié par | Classement cumulé ¥

444Retour a la liste des compétitions

Résultat Net, 1ére Série Messieurs, Simple Stableford, Links 1926

CIt Nat. Prénom et Nom Idx Club de licence T1 T2 T3 T4 Total
1 BN Desriac Christian 8.8 St Cast 39 - - - 39
2 B0 Morin-Roessle Henri 12.7 St Cast 37 - - - 37
3 = Groves Nicholas 13.8 St Cast 36 - - - 36
4 B0 Keranguyader Serge 12.5 St Cast 34 - - - 34
5 BN Peyroles Eric 10.6 St Cast 34 - - - 34
6 = Emberson Roger 13.1 St Cast 33 - - - 33
7 BN Brient Jean-Claude 11.8 Handigolf 31 - - - 31
8 NN Pitel Jean Marie 12.7 St Cast 31 - - - 31
9 B0 LeRibault Jean-Jacques 15.0 St Cast 30 - - - 30
10 W B Pontoire Francois 14.0 Bethemont 29 - - - 29
11 BN Croizard Michel 14.1 St Cast 28 - - - 28
12 B0 Lockhart Guy 13.4 St Cast 27 - - - 27
13 BN Courbois Alain 14.6 Abbeville 25 - - - 25

Résultat Net, 2¢me Série Messieurs, Simple Stableford, Links 1926

CIt Nat. Prénom et Nom Idx Club de licence T1 T2 T3 T4 Total
1 BN Duval Laurent 54.0 St Cast 52 - - - 52
2 BN Maheas Bruno 26.2 St Cast 41 - - - 41
3 BN Ringuet Patrick 17.4 Bretagne 39 - - - 39

http://web.ffgolf.org/resultats/results.php?gk=51bb4a30940d22579dadae8795ad0ff5&trn=1700352179&res=N &tri=0&ser=-1&pub=1&xnet=0&private=non&bl=1 13
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4 1l
5 1l
6 Hi
7 K
8 1i
O 1l
10 BN
11 HN
12 0N
13 11
14 BN
15 BN
16 BN
17 BN
18 mN
19 11
20 BN
21 1N
22 1N
23 1l
24 1N
25 1N
Clt Nat.
1 1N
2 1l
CIt Nat.
1 1N
2 1l
3 0l

http://web.ffgolf.org/resultats/results.php?gk=51bb4a30940d22579dadae8795ad0ff5&trn=1700352179&res=N &tri=0&ser=-1&pub=1&xnet=0&private=non&bl=1

Calentier Michel
Bulle Patrick
Chatellier Philippe
Padioleau Jean-Yves

Lebrun Jean Marc
Gerard André
Pellerin Mikael
Clisson Jacques

Marmion Patrice
Moijeikissoff Patrick
Siegwald Patrick

Plesier Bernard
Louvel Jean Yves

Ouriou Benoit
Lexpert Gilbert

Perque Hervé
Hebant Marc

Champoiseau Loic
Mabhieu Eric
Descoffre Philippe
Guerin Remy
Poillong Michel

Résultat Net, 1ére Série Dames, Simple Stableford, Links 1926

Prénom et Nom Idx Club delicence T1 T2 T3 T4 Total

Rebours Lucienne
Emelien Suzy

Résultat Net, 2¢me Série Dames, Simple Stableford, Links 1926

Prénom et Nom Idx Club de licence T1

Morin Maud
Neuder Martine
D Estais Héléne

FFGolf - Résultats Compétitions

17.6 St Cast

27.0 Marolles
15.6 St Cast

27.4 Port Bourgenay
18.4 St Cast

18.4 St Cast

18.4 St Cast

23.9 St Cast

25.7 Handigolf
18.4 Cice Blossac
20.2 Handigolf
16.8 St Cast

15.8 St Cast

34.7 St Sebastien
20.2 St Cast

21.2 Handigolf
18.3 St Cast

19.0 St Cast

16.7 Avrille

20.3 St Cast

19.7 Handigolf
15.8 St Cast

16.4 Lancieux Gaea
14.4 St Cast

17.4 St Cast
18.2 St Cast
17.0 St Cast

38
38
38
37
37
36
36
35
35
35
35
34
32
31
31
29
29
28
26
26
25
22

41
37

41
37
37

T2 T3 T4 Total

38
38
38
37
37
36
36
35
35
35
35
34
32
31
31
29
29
28
26
26
25
22

41
37

41
37
37
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4 1l
5 11
6 hi
7 Kl
g i
9 1l
49 joueurs

444Retour a la liste des compétitions

Marmion Laurence

Gerard Catherine
Calentier Martine
Ple Joelle

Grenier Marie Jose

Simon Bernadette

® Paris

_},.-—- 06:59

\otre heure
06:59

http://web.ffgolf.org/resultats/results.php?gk=51bb4a30940d22579dadae8795ad0ff5&trn=1700352179&res=N &tri=0&ser=-1&pub=1&xnet=0&private=non&bl=1
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16.6 Ormesson 31
30.0 St Cast 30
23.6 St Cast 30
21.3 Dinard 29
25.7 St Cast 26
26.0 St Cast 20
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31
30
30
29
26
20
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Résultat Brut v | Trié par classement cumulé

444Retour a la liste des compétitions
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HANDI AM 2017
GOLF DE SAINT-CAST - PEN-GUEN
Résultat Définitif - Compétition Scramble
Mis a jour le 10/06/2017 16:21

Prénam ot Nam
Rebou Brient Jean-Claude

Goffau 1234567891011121314151617 18 Tot Par

Tdxy Cluh de licence T1

T2 TR T4 Tatal

Vanhot PAR53 4354444 3 4 3 4 4 4 4 4 3 69
Brient. T1 5343544442 4 2 3 5 4 4 3 3

Plesier Nathalie
Morin-Roessle Henri
Calentier Michel
Mojeikissoff Patrick
Briand Eugéne

Ple Joelle

Morel Gilles

Maheas Bruno

Courbois Alain
Vanhoucke Thérése
Poillong Michel
Plesier Bernard

Descoffre Philippe

Calentier Martine

Desriac Christian

Ouriou Benoit

http://web.ffgolf.org/resultats/results.php?gk="51bb4a30940d22579dadae8795ad0ff5&trn=1700351225&pub=1

26.5 St Cast 38
12.7 St Cast

17.6 St Cast

18.4 Cice Blossac

33.6 Savenay 37
21.3 Dinard

10.2 St Cast

26.2 St Cast

14.6 Abbeville 37
35.5 St Cast

15.8 St Cast

16.8 St Cast

20.3 St Cast 37
23.6 St Cast

8.8 St Cast

34.7 St Sebastien

38

37

37

37

13
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http://web.ffgolf.org/resultats/results.php?gk="51bb4a30940d22579dadae8795ad0ff5&trn=1700351225&pub=1

Mabhieu Eric
Destailleur Michel
Couasnon Christine
Laby Antoinette
Besnoux Alain
Clisson Jacques
Pecigne Martine
Gerard André
Pontoire Francois

Simon Bernadette
Cecile Brigitte
Isern Lolita
Siegwald Patrick
Groves Nicholas

Laby Daniel
Niemierz Tadek

Peyroles Eric
Padioleau Jean-Yves
Lexpert Gilbert
Chatellier Philippe
Peigne Claude
Gerard Catherine
Morin Maud

Finet Jean Paul

Tence Nicole

Andre Sylvie
Ringuet Patrick
Lockhart Guy
Finet Brice
Perque Hervé

Champoiseau Chantal
Letzelter Jean Pierre
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16.7 Avrille
17.6 St Cast
14.3 St Cast
28.0 St Cast
5.7 St Cast
23.9 St Cast
39.0 Ile D'Or
18.4 St Cast
14.0 Bethemont
26.0 St Cast
17.9 Cesson Sevigne
28.6 St Cast
20.2 Handigolf
13.8 St Cast
23.2 St Cast
22.1 St Cast
10.6 St Cast
27.4 Port Bourgenay
20.2 St Cast
15.6 St Cast
16.7 Ile D'Or
30.0 St Cast
17.4 St Cast
14.2 St Cast
32.0 St Cast
17.8 St Cast
17.4 Bretagne
13.4 St Cast
24.4

21.2 Handigolf
20.1 St Cast
13.2 St Cast

37

36

35

34

34

34

34

34

34

37

36

35

34

34

34

34

34

34
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15 BN
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()|
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L1

Leboucher Christian
Grenier Marie Jose
Alix Christine
Scaon Jean Yves

Guerin Remy

Champoiseau Loic
Letzelter Francoise

Croizard Michel
Cecile Christian

Neuder Martine

Jeand Heur Pierre

Marmion Laurence
Marmion Patrice
Guillard Anne
Emberson Roger

17 équipes et 67 joueurs

444Retour a la liste des compétitions

® Paris

\
\l 06:59

Votre heure
06:59

http://web.ffgolf.org/resultats/results.php?gk="51bb4a30940d22579dadae8795ad0ff5&trn=1700351225&pub=1
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16.6 St Cast
25.7 St Cast
24.4 Ormes
13.9 St Cast
19.7 Handigolf
19.0 St Cast
28.9 St Cast
14.1 St Cast
17.4 Cesson Sevigne
18.2 St Cast
30.2 St Cast
16.5 Ormesson
25.7 Handigolf
20.3 St Cast
13.1 St Cast
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33
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33

33

28
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Résultat Net v  Trié par classement cumulé

«<44Retour a la liste des compétitions

Clt
1

http://web.ffgolf.org/resultats/results.php?gk="51bb4a30940d22579dadae8795ad0ff5&trn=1700351225&r es=N &tri=0&ser=-1&pub=1&xnet=0&private=non&bl=1
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HANDI AM 2017

GOLF DE SAINT-CAST - PEN-GUEN
Résultat Définitif - Compétition Scramble
Mis a jour le 10/06/2017 16:21

Prénom et Nom
Rebours Lucienne
Goffaux Christian
Vanhoucke Claude
Brient Jean-Claude

Briand Eugéne

Ple Joelle

Morel Gilles

Maheas Bruno
Calentier Michel
Morin-Roessle Henri
Plesier Nathalie
Mojeikissoff Patrick
Courbois Alain

Vanhoucke Thérése

Plesier Bernard

Poillong Michel
Ouriou Benoit

Desriac Christian
Calentier Martine

Descoffre Philippe

Idx Club de licence T1

16.4 Lancieux Gaea
20.2 St Cast

40.0 St Cast

11.8 Handigolf
33.6 Savenay
21.3 Dinard

10.2 St Cast

26.2 St Cast

17.6 St Cast

12.7 St Cast

26.5 St Cast

18.4 Cice Blossac
14.6 Abbeville
35.5 St Cast

16.8 St Cast

15.8 St Cast

34.7 St Sebastien
8.8 St Cast

23.6 St Cast

20.3 St Cast

47

46

45

45

45

T2

T3 T4 Total

47

46

45

45

45
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Destailleur Michel
Couasnon Christine
Mabhieu Eric

Laby Antoinette
Isern Lolita

Laby Daniel
Siegwald Patrick

Groves Nicholas

Clisson Jacques

Besnoux Alain

Peigne Martine
Simon Bernadette

Cecile Brigitte
Gerard Andr¢
Pontoire Francois

Peyroles Eric
Padioleau Jean-Yves

Lexpert Gilbert
Niemierz Tadek

Chatellier Philippe
Peigne Claude
Gerard Catherine
Morin Maud

Finet Jean Paul

Tence Nicole

Andre Sylvie
Ringuet Patrick
Lockhart Guy
Finet Brice

Perque Hervé

Champoiseau Chantal

Letzelter Jean Pierre
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17.6 St Cast
14.3 St Cast
16.7 Avrille
28.0 St Cast
28.6 St Cast
23.2 St Cast
20.2 Handigolf
13.8 St Cast
23.9 St Cast
5.7 St Cast
39.0 Ile D'Or
26.0 St Cast
17.9 Cesson Sevigne
18.4 St Cast
14.0 Bethemont
10.6 St Cast
27.4 Port Bourgenay
20.2 St Cast
22.1 St Cast
15.6 St Cast
16.7 Ile D'Or
30.0 St Cast
17.4 St Cast
14.2 St Cast
32.0 St Cast
17.8 St Cast
17.4 Bretagne
13.4 St Cast
24.4

21.2 Handigolf
20.1 St Cast
13.2 St Cast

45

43

43

43

42

42

42

42

42

45

43

43

43

42

42

42

42

42
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Leboucher Christian
Grenier Marie Jose
Alix Christine
Scaon Jean Yves

Guerin Remy

Champoiseau Loic
Letzelter Francoise

Croizard Michel
Cecile Christian

Neuder Martine

Jeand Heur Pierre

Marmion Laurence
Marmion Patrice
Guillard Anne
Emberson Roger

17 équipes et 67 joueurs

444Retour a la liste des compétitions

[/ ® Paris

} 07:00
Votre heure

07:00

http://web.ffgolf.org/resultats/results.php?gk="51bb4a30940d22579dadae8795ad0ff5&trn=1700351225&r es=N &tri=0&ser=-1&pub=1&xnet=0&private=non&bl=1
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16.6 St Cast
25.7 St Cast
24.4 Ormes
13.9 St Cast
19.7 Handigolf
19.0 St Cast
28.9 St Cast
14.1 St Cast
17.4 Cesson Sevigne
18.2 St Cast
30.2 St Cast
16.5 Ormesson
25.7 Handigolf
20.3 St Cast
13.1 St Cast
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41

41

41

41

36
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